
Kokouskutsun liite 
Kokousmenettelyohjeet  
 
 
Vakka-Suomen musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n yhdistyskokoukseen on mahdollista osallistua 
saapumalla varsinaiselle kokouspaikalle taikka etäyhteydellä Teams-viestintäalustan avulla. Kokoukseen 
osallistujan tulee ilmoittaa osallistumisestaan kokoukseen sekä valitsemansa osallistumistapa etukäteen 
kokouskutsussa annetun ohjeen mukaisesti.  
 
Teams-kokouskutsu lähetetään vain niille henkilöille, jotka ilmoittavat osallistuvansa kokoukseen Teams-
yhteyden avulla. Teams-kokouskutsu toimitetaan jäsenelle osallistumisilmoittautumisen yhteydessä 
ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.  
 
 
Erityishuomiot etäyhteyden osalta 
 
Kokouksen ns. teknisenä sihteerinä toimii musiikkiopiston rehtori, joka vastaa etäyhteyden seurannasta ja 
auttaa kokouksen puheenjohtajaa tarvittaessa esimerkiksi puheenvuorojen jakamisessa.  
 
Etäyhteyden kautta puheenvuoroa pyytävä viestittää halustaan käyttää puheenvuoroa joko käyttämällä 
etäkokouksen chat-kenttää tai kädennosto-ominaisuutta. Pyydämme etäyhteydellä osallistuvia pitämään 
mikrofonin kiinni muutoin kuin oman puheenvuoronsa aikana. 
 
Etäyhteydellä osallistuvan jäsenen osallistumisoikeus todetaan nimenhuudon avulla. Etäyhteydellä osallistujan 
on laitettava kamerayhteys päälle kokouksen osanottajien toteamisen ajaksi, jotta jäsenen osallistumisoikeus 
voidaan todentaa riittävän luotettavalla ja tavanomaista kokouskäytäntöä vastaavalla tavalla. Kamerayhteyden 
käyttäminen muutoin kuin kokouksen osanottajien toteamisen aikana on kokousosallistujan oman harkinnan 
varassa, mutta mahdollisten puheenvuorojen yhteydessä toivomme kamerayhteyden avaamista. 
 
Mahdollisessa äänestystilanteessa kokouksen puheenjohtaja määrittelee äänestykseen käytettävän ajan. 
Etäyhteydellä osallistuva jäsen äänestää tilaisuudessa sähköpostilla lähettämällä äänestysvastauksensa 
Teams-kokouskutsussa käytettävästä sähköpostiosoitteesta kokouksen sihteerin ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen. 
 
Kokouksen sihteeri toteaa etäosallistujien äänet yhdessä kokouksen ääntenlaskijoiden kanssa. Ääntenlaskijat 
laskevat tämän jälkeen yhteen sekä etäyhteyden avulla että kokouspaikalla annetut äänet sekä ilmoittavat 
tulokset. 
 
Teknisen häiriön sattuessa pyritään ensisijaisesti palauttamaan yhteys. Mikäli yhteyttä ei saada palautettua, 
mutta voidaan todeta, että häiriö ei johdu järjestäjästä, kokousta jatketaan. Jos häiriö johtuu kokouksen 
järjestäjästä ja se on kohtuullisin toimin poistettavissa, keskeytetään kokous, kunnes yhteys on palautettu. 
Mikäli häiriötä ei ole kohtuullisin toimin poistettavissa, on kokouksen puheenjohtajalla oikeus määrätä, että 
kokousta jatketaan ilman etäyhteyttä. 
 


